Р Е Ш Е Н И Е

Совет  депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О Плане мероприятий реализации Стратегии  социально - экономического

развития   муниципального образования "Киясовский район" на 2015 -2020 годы

и на период до 2025 года

В соответствии с  пунктом 4 статьи 24 Устава муниципального образования

«Киясовский район» Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий реализации Стратегии соци-

ально-экономического развития муниципального образования «Киясовский район» на

2015-2020 годы и на период до 2025г.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности

районного Совета депутатов (председатель Шивырталова Л.В.) и заместителя главы

Администрации по экономическому развитию и муниципальной собственности Ма-

русова И.В.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», размес-

тить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального обра-

зования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

 "Киясовский район"                                                                             А.В.Максимов

с. Киясово

27 апреля  2015 года

№  317